



یا قاضی الحاجات
ایک پر آورندہ حاجت‌ها

افتتاح تلفن بی‌سیم بین تهران و لندن (۱۳۲۷ ش)
وقوع غزوه خیبر
در گذشت "پوهان سباستین زان باخ" موسیقی‌دان و آهنگ‌ساز شهر آلمانی (۱۷۵۰م)

اگر مانتی در بدن ببینیم و احتمال دهیم که پس از غسل به وجود آمده، آیا غسل صحیح است؟ اگر با این غسل، روزه گرفته با نماز خوانده بشیم، چه حکمی دارد؟
غسل، روزه و نماز مذکور، صحیح است.

امام صادق علیه السلام
خداوند برای مؤمنان نشانه‌هایی از قیام قائم علیه السلام پر شده است.... این سخن خداوند متعال که: "شما یعنی مؤمنان بیش از قیام قائم را حتما به چیزی از ترس و گرسنگی و کمبود مال و جان و میوه‌ها می‌آزماییم و شکیبانان را نوید ده.

داستان کوتاه
صورت حساب

جانی ساعت ۲ از محل کارش بیرون آمد و چون نیم ساعت وقت داشت تا به محل کار دویش برود، تصمیم گرفت با همان یک دلار که در جیب داشت ناهار ارزان قیمتی بخورد و راهی شرکت شود...

زمان انتخاب سرمربی جدید تیم ملی والیبال مشخص شد
یک گزینه کنار رفت



رئیس فدراسیون والیبال از انتخاب سرمربی جدید تیم ملی ایران یک ماه پیش از پایان بازی های لیگکلیب خبر داد.
میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال در جمع والیبالیست‌های نوجوان پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا گفت: روزهای سخت کنار هم بودیم و کار کردیم. از کادر فنی نوجوانان تشکر می‌کنم. خیلی‌ها اعتقاد داشتند ضرورتی ندارد این تیم تشکیل شود، از زمانی که شما وارد والیبال شدید رده های سنی دو ساله بوده اما فدراسیون جهانی در چند سال گذشته ترکیب سنی را بهم ریخت و یک ساله شد خیلی‌ها اعتقاد داشتند ضرورتی ندارد این تیم شکل بگیرد اما امروز به آنها می‌گویم صلاح فدراسیون آن پلهایی که خرج کرده‌ایم نیست بلکه ششایی هست که محکم سربا ایستاده‌اید شما سرمیلهای این مملکت هستید.

وی ادامه داد: این تیم برای عادل غلامی مهم است چون تمام آبروی خود را برای این تیم گذاشت جانوری بازی کرد که وقتی از زمین بیرون آمدید از حجبیدن لذت ببرید و قاضان برنده باشد. شما نسل آینده والیبال این کشور هستید حال والیبال خوب نیست همه باید کنار هم باشیم که حال والیبال خوب شود.
تقوی در مورد روند انتخاب سرمربی تیم ملی گفت: پیگیری می‌کنیم که با یکی از مربیان خوب دنیا قرارداد ببندیم. لان یکی از گزینه‌ها سیستم خارج شده چون با کشور دیگر مذاکره کرد سه مربی دیگر مدنظر داریم که دو نفرشان در لیگکلیب حضور دارند و یک نفرشان هم تجربه حضور در لیگکلیب را دارد وی ادامه داد: همه مربیان مطرح لان تیم دارند و مطلقا نیست که در سال اول نتوانیم از این مربی به صورت کامل استفاده کنیم اما از سال دوم باید این مربی را کامل در اختیار داشته باشیم این هزینه‌ها است که فدراسیون باید بپردازد. قرارداد مد نظر ما بلند مدت است.

تقوی در پاسخ به این سوال که چه زمانی انتخاب سرمربی قطعی می‌شود، گفت: تمام تلاش ما این است که در کوتاه‌ترین مدت بعد از لیگکلیب تعیین تکلیف کنیم مطمئن باشید نمی‌گذایم مثل سال‌های گذشته به لتهای سال برسند. حداکثر یک ماه بعد از لیگکلیب تعیین تکلیف می‌کنیم.

www.aminnews.ir
@aminnewsagency_376
@aminnewspaper
@aminnewsagency_376
نشانی دفتر تهران:
خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر
روزپوی ساختمان بست - بلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۱۸ و ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۹۱
لینوگرافی: واژه
چاپ: پریان

دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۶ محرم ۱۳۲۶ هـ / ق / 22 ژانویه 2024 / شماره ۶۷۹۸ / سال بیست و هفتم

تاریخ نیمه‌نهایی و فینال: ۱۳ مرداد
رکورد فلورانس گریفیت-جرئی-تر از سال ۱۹۸۸ تاکنون دست نخورده باقی مانده و با وجود شک و شبهه‌های مربوط به دوپینگ، این رکورد هنوز پلرجاست شاداری ریچاردسون از آمریکا که اخیرا عملکردی بسیار قوی داشته، شانس بلایی برای شکستن این رکورد دارد.
*پرش ارتفاع زنان:
رکورد لمبییک: ۲۰۶ متر (یلساز فینک، ۲۰۰۴)
تاریخ فینال: ۱۴ مرداد
یوروسلاو ماویچیک از اوکراین در ژوئیه ۲۰۲۳ این رکورد را ثبت کرد. او که در سال ۲۰۲۲ قهرمان جهان شد، می‌تواند بار دیگر این رکورد را در پاریس بهبود بخشد.
*پرش با نیزه مردان:
رکورد لمبییک: ۶۰۳ متر (آرماند دیویلتیس، ۲۰۲۱)



این رکوردها در پاریس می‌شکنند

لئون مارشان، شناگر جوان فرانسوی که در لمبییک ترکیبی شگفتی‌ساز شد و در ۱۹ سلگی به مقام ششم رسید، اکنون آماده است تا رکورد ۴:۰۲:۵۰ دقیقه خود را که در ژوئیه ۲۰۲۳ در فورت‌لوکای ژاپن ثبت کرده بود، بهبود بخشد. او امیدوار است اولین شناگری باشد که این مسافت را در کمتر از ۴ دقیقه طی کند.
*۲۰۰ متر آزاد زنان:
رکورد لمبییک: ۱:۵۳:۵۰ دقیقه (فدریکا پلگرینی، ۲۰۰۸)
تاریخ فینال: ۸ مرداد
آریان تیمسوس از استرالیا رکورد ۲:۰۰ متر آزاد زنان را در ۲۰۲۳ ثبت کرد. او و همسرطن جراباش، مالی اوتکالکان، در رقابتی تنگاتنگ قرار دارند و هر دو شانس بلایی برای بهبود این رکورد در پاریس دارند همچنین، سامر مکتیاش کانادایی که ۱۷ سال سن دارد و زیر ۱:۵۴ دقیقه شنا کرده است، یکی دیگر از مدعیان این رکورد خواهد بود.
احتمال ثبت ۳ رکورد در دوومیدانی ۱۰۰ متر زنان:
رکورد لمبییک: ۱:۰۶:۱۱ ثانیه (فلورانس گریفیت-جرئی، ۱۹۸۸)

آغاز هیجان المپیک با جستن فوتبال!

آرژانتین و اسپانیا آماده برای پاریس

بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در شرایطی آغاز می‌شود که تیم‌های فوتبال آرژانتین و اسپانیا در نخستین بازی‌های خود به ترتیب به مصاف مراکش و ازبکستان می‌روند.
از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ در شرایطی از روز چهارشنبه-سوم مرداد- آغاز می‌شود که فوتبال و راگبی ۷ نفره نخستین رشته‌هایی هستند که در این دوره از بازی‌ها، رونمایی خواهند شد.
در فوتبال تیم‌های آرژانتین و مراکش از گروه B و تیم‌های ازبکستان و اسپانیا از گروه C نخستین دیدارهای این دوره از بازی‌ها را برگزار می‌کنند این دیدارها از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به وقت تهران آغاز خواهد شد.
برنامه مسابقات فوتبال در روز نخست این بازی‌ها به شرح زیر است:
کینه - نیوزیلند گروه A ساعت ۱۸:۳۰
جمهوری دومینیکن - مصر گروه C ساعت ۱۸:۳۰
عراق - اوکراین گروه B ساعت ۲۰:۳۰
ژاپن - پاراگوئه گروه D ساعت ۲۰:۳۰
فرانسه - آمریکا گروه C ساعت ۲۲:۳۰
در همین روز رقابت‌های راگبی ۷ نفره نیز آغاز خواهد شد. دومین روز مسابقات روز پنجشنبه- چهارم مرداد- با برگزاری مسابقات تیم‌های فوتبال، هندبال و راگبی نشانی خواهد شد.

از تبرئه تا محرومیت ۶ ماهه و جریمه میلیاردی

کارشناس حقوقی ورزش گفت: پرونده شکایت پرسپولیس از بیرون‌دو دو رو دارد یا دروازه بان سلق این تیم تبرئه خواهد شد یا محرومیتی ۴ تا ۶ ماهه با غرامت میلیاردی برایش در نظر می‌گیرند. رسول باختر در گفت و گوئی در مورد وضعیت شکایت پرسپولیس از بیرون‌دو و امضا قرارداد این بازیکن با تراکتور تبریز اظهار داشت: یکی از نکات کلیدی ماجرا این است که در توافق نامه دو طرف که قید شده بازی آخر فصل منظور کدام مسابقه است این سوال من هم هست اما اطلاعات زیادی در موردش ندارم! آیا منظور آخرین مسابقه فصل پرسپولیس بوده یا مسابقه فینال جام حذفی بین دو تیم سپاهان و مس رفسنجان که ارتباطی به این دو تیم نداشته است را باید لحاظ کنیم.
وی افزود: اگر بیرون‌دو در این پرونده محکوم شود محرومیتی ۴ تا ۶ ماهه گریبانگیر او خواهد شد ضمن اینکه این دروازه بان باید غرامت میلیاردی هم به پرسپولیس پرداخت کند. میزان این غرامت دستمزد فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ بیرون‌دو به پرسپولیس است که ظاهرا رقمی در حدود ۱۹ میلیارد تومان است باشگاه تراکتور هم باید از خودش دفاع کند که دروازه بان پرسپولیس را اعزا نکرده و بعد از فسخ قرارداد و استعفاء های لازم با این بازیکن قرارداد امضا کرده است.

این کارشناس حقوقی ورزش با اشاره به موردی مشابه در پرونده یک ملی پوش لژیونر گفت: ماجرای این پرونده شبیه پرونده سلمان قدوسی است که او با یک باشگاه خارجی قرارداد امضا کرده بود و با استعفاء از وکلای قدرتمند ترولست بدون پرداخت غرامت پرونده را مختومه کنند بیرون‌دو هم اگر برنده این پرونده شود فصل آینده می‌تواند برای تراکتور بازی کند و تبرئه می‌شود اما ممکن است پرسپولیس پرونده را به کمیته استیفاء یا دادگاه عالی ورزش بکشاند.
باختر در مورد اینکه در صورت صدور رای دادگاه CAS به سود پرسپولیس چه پیش خواهد آمد گفت: قطعا این روند زمان بر است و پرونده مسیری طولانی را طی می‌کند اما در صورت برنده شدن پرسپولیس، بیرون‌دو مجبور است که هم به پرسپولیس غرامت بدهد و هم هزینه‌های دادرسی در دادگاه عالی ورزش را بپردازد.

سپاهان و تراکتور به دنبال خرید ستاره جنجالی استقلال

هافبک فصل گذشته استقلال که با اتمام قرارداد ۱۳۰ میلیونی در نهایت از این تیم جدا شد، اکنون هدف دو باشگاه تراکتور و سپاهان قرار گرفته است.
سید مهری، هافبک ایرانی آپرتل بعد از قهرمانی با این تیم عزم جدایی کرده و به مسئولان تیم قهرمی اعلام کرده می‌خواهد از آپرتل جدا شود این بازیکن که در اردوی تیم ملی دچار مصدومیت شد، همچنان ترولسته به تیران آماده‌سازی آپرتل اضافه شود و با توجه به اینکه این تیم سرمربی خود را نیز تغییر داده، این موضوع کاملا به ضرر لژیونر استقلال تمام شده و حتی آینده او را در خطر قرارداد است.
از این باشگاه خبر می‌رسد که سرمربی جدید هم از وضعیت مهری راضی نیست تا کار برای این جدایی با یک توافق دو طرفه صورت گیرد.

گزینه‌های خارجی را از دست دادیم



بورد فقط کنار مذاکره با فدراسیون مانده بود، اما حدود ۳۰ روز زمان گذشت و مربی با تیم دیگری قرارداد بست. وقتی تکلیف کادر فنی روشن نشده بود، اعلام نام مربی مورد نظر به فدراسیون در دست نبرد.
وی با بیان اینکه فدراسیون فوتبال و کمیته فوتبال از برنامه او برای استفاده از مربی خارجی حمایت می‌کنند، یادآور شد: خوشحالم که مقامات فدراسیون فوتبال دید وسیعی دارند. می‌خواستم مربی خارجی از ابتدای لیگ در ایران باشد و مسابقات را تماشا کند. فعلا گزینه‌های مورد نظرم آن که تفکرمان به آنها نزدیک بود و صاحب ایده بودند، از دست داده‌ایم. هرچقدر که جلو می‌رویم، زمان از دست می‌رود.
سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد دلیل استفاده از مربی خارجی در جمع مسئولان خود گفت: اگر می‌خواهیم فوتبال ما به‌روز پیش برود، باید تغییراتی اساسی ایجاد کنیم و ارتباط نزدیکی با افراد بسیار سطح بالای فوتبال داشته باشیم.

یک رضایت‌نامه تا انفجار بمب نقل و انتقالات کاپیتان استقلال یاغی جدید فوتبال می‌شود؟

نشدن مطالباتش با توجه به الحاقیه قراردادش با باشگاه پرسپولیس منجر بر اینکه چنانچه باشگاه ۱۵ روز بعد از آخرین بازی فصل مطالبات وی را پرداخت نکند، می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند، اقدام به فسخ یک طرفه با سرخ‌پوشان کرد.
به دنبال فسخ قرارداد بیرون‌دو با سرخ‌پوشان، هیات‌مدیره باشگاه رضا درویش را مأمور کرد تا برای جانشین وی اقدام کند و در ادامه اقدام قانونی در خصوص فسخ قرارداد سنگریان ملی‌پوش خود را در دستور کار قرار گیرد. هرچند بیرون‌دو بارها از طریق واسطه‌های مختلف خواهان بازگشت به پرسپولیس بود اما مدیریت باشگاه هر بار مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرد و در نهایت این سنگریان راهی تیم تراکتور تیریز شد.
با توجه به جدایی بیرون‌دو از سرخ‌پوشان، باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود را برای جانشین

